
UCHWAŁA NR XXXII/217/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIX/198/2017 Rady Gminy Wiązownica z dnia 31 stycznia 2017 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIX/198/2017 Rady Gminy Wiązownica z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 567FCE16-54B4-4A1E-A951-E4C77204CADC. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XXXII/218/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIX/199/2017 Rady Gminy Wiązownica z dnia 31 stycznia 2017 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIX/199/2017 Rady Gminy Wiązownica z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: AC7739A3-2628-4099-98C5-37859E7D1A20. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XXXII/219/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIX/200/2017 Rady Gminy Wiązownica z dnia 31 stycznia 2017 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIX/200/2017 Rady Gminy Wiązownica z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 00AB6CFE-880D-411E-BEC3-A0B338362644. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XXXII/220/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIX/201/2017 Rady Gminy Wiązownica z dnia 31 stycznia 2017 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIX/201/2017 Rady Gminy Wiązownica z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 32FCF88F-219E-4AD5-AC99-57E0AF40D931. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XXXII/221/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się w 2017 r. pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu w formie dotacji celowej na 
realizację zadania publicznego pn. „Przebudowa  drogi wojewódzkiej nr 865 Jarosław – Bełżec polegająca na 
budowie chodnika w m. Ryszkowa Wola” w wysokości 60.000,00 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt tysięcy 
00/100).

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Wiązownica a Województwem Podkarpackim.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Wiązownica.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 659A11BC-306B-4D81-A59D-AD5FA3CD1F79. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XXXII/222/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się w 2017 r. pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu w formie dotacji celowej na 
realizację zadania publicznego pn. „Przebudowa  drogi wojewódzkiej nr 870 w m. Nielepkowice” w wysokości 
114.300,00 zł (słownie złotych: sto czternaście tysięcy trzysta 00/100).

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Wiązownica a Województwem Podkarpackim.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Wiązownica.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: F11D1DA7-330A-46F9-917F-11A527E324EC. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XXXII/222/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się w 2017 r. pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu w formie dotacji celowej na 
realizację zadania publicznego pn. „Przebudowa  drogi wojewódzkiej nr 870 w m. Nielepkowice” w wysokości 
114.300,00 zł (słownie złotych: sto czternaście tysięcy trzysta 00/100).

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Wiązownica a Województwem Podkarpackim.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Wiązownica.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Strent

Id: 763D057F-66FD-4871-8CA6-51F8619983F2. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XXXII/223/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się w 2017 r. pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu w formie opracowania 
dokumentacji technicznej na realizację zadania publicznego pn. „Przebudowa  drogi wojewódzkiej nr 865 Jarosław 
– Bełżec polegająca na budowie chodnika w m. Ryszkowa Wola” w wysokości 15.000,00 zł (słownie złotych: 
piętnaście tysięcy 00/100).

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Wiązownica a Województwem Podkarpackim.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Wiązownica.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: DD0F11FA-2044-4989-8BB3-6EE963404417. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XXXII/224/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, 
rozdziału, paragrafu)

Zwiększenia Zmniejszenia

Zwiększenia Zmniejszenia

801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

7 600,00 252 976,46 - -

80101 Szkoły podstawowe 7 600,00 252 976,46
- dochody bieżące

0610 Wpływy z opłat 
egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, 
certyfikatów i ich 
duplikatów

700,00 -

0940 Wpływy 
z rozliczeń/zwrotów 
z lat ubiegłych

6 900,00 -

- dochody majątkowe
6257 Dotacje celowe 

w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

- 252 976,46

- dofinansowanie ze 
środków EFRR 
w ramach RPO WP na 
lata 2014-2020 
projektu „Wykonanie 
monitoringu wizyjnego 

Id: 899775C6-0E1E-44A2-8987-C82421EB0900. Podpisany Strona 1



oraz wyposażenie 
pracowni 
matematycznych 
w pomoce dydaktyczne 
z ZS w Piwodzie i SP 
w Manasterzu wraz 
z rozbudową SP 
w Manasterzu”

Razem 7 600,00 252 976,46 - -
Dochody wprowadzono na podstawie aneksu nr RPPK.06.04.03-18-0013/16-01 do umowy o dofinansowanie 

Projektu w ramach RPO WP na lata 2014-2020 „Wykonanie monitoringu wizyjnego oraz wyposażenie 
pracowni matematycznych w pomoce dydaktyczne z ZS w Piwodzie i SP w Manasterzu wraz z rozbudową SP 
w Manasterzu” zawartego w dniu 06.02.2017 r.

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, 
rozdziału, paragrafu)

Zwiększenia Zmniejszenia
Zwiększenia Zmniejszenia

020 LEŚNICTWO 35 015,98 - - -
02001 Gospodarka leśna 35 015,98 -

- wydatki bieżące
4300 Zakup usług pozostałych 35 015,98 -
400 WYTWARZANIE 

I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, 
GAZ I WODĘ

120 000,00 - - -

40002 Dostarczanie wody 120 000,00 -
- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

120 000,00 -

- rozbudowa sieci 
wodociągowych

600 TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ

549 800,00 145 000,00  -  -

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie

189 300,00 90 000,00

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
15 000,00 15 000,00

-pomoc rzeczowa dla 
Samorządu 
Województwa 
Podkarpackiego 
w formie opracowania 
dokumentacji technicznej 
na realizację zadania 
publicznego pod nazwą 
„Przebudowa  drogi 
wojewódzkiej nr 
865 Jarosław – Bełżec 
poprzez budowę 

15 000,00

Id: 899775C6-0E1E-44A2-8987-C82421EB0900. Podpisany Strona 2



chodnika w km. 14+371 
– 14+628 strona prawa 
wraz z zatoką 
autobusową w km. 
14+480 oraz km. 
14+437-14+499 strona 
lewa w miejscowości 
Ryszkowa Wola”
-pomoc rzeczowa dla 
Samorządu 
Województwa 
Podkarpackiego 
w formie opracowania 
dokumentacji technicznej 
na realizację zadania 
publicznego pod nazwą 
„Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 
865 Jarosław – Bełżec 
polegająca na budowie 
chodnika w m. Ryszkowa 
Wola”

15 000,00

6300 Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych

174 300,00 75 000,00

- pomoc finansowa dla 
Samorządu 
Województwa 
Podkarpackiego na 
realizację zadania 
publicznego pn 
„Przebudowa  drogi 
wojewódzkiej nr 
865 Jarosław – Bełżec 
poprzez budowę 
chodnika w km. 14+371 
– 14+628 strona prawa 
wraz z zatoką 
autobusową w km. 
14+480 oraz km. 
14+437-14+499 strona 
lewa w miejscowości 
Ryszkowa Wola”

35 000,00

- pomoc finansowa dla 
Samorządu 

- 20 000,00

Id: 899775C6-0E1E-44A2-8987-C82421EB0900. Podpisany Strona 3



Województwa 
Podkarpackiego na 
realizację zadania 
publicznego pn. 
„Przebudowa  drogi 
wojewódzkiej nr 
870 Sieniawa –  
Jarosław,  poprzez 
budowę chodnika 
w miejscowości Szówsko, 
w km. 19+750,00 – 
20+103,62 (strona 
P+L)”
- pomoc finansowa dla 
Samorządu 
Województwa 
Podkarpackiego na 
realizację zadania 
publicznego pn. 
„Przebudowa  drogi 
wojewódzkiej nr 
870 Sieniawa –  
Jarosław, poprzez 
budowę chodnika  
w miejscowości 
Nielepkowice, w km. 
10+860 – 11+847 
(strona L)”

- 20 000,00

- pomoc finansowa dla 
Samorządu 
Województwa 
Podkarpackiego na 
realizację zadania 
publicznego pn. 
„Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 
865 Jarosław – Bełżec 
polegająca na budowie 
chodnika w m. Ryszkowa 
Wola”

60 000,00 -

- pomoc finansowa dla 
Samorządu 
Województwa 
Podkarpackiego na 
realizację zadania 
publicznego pn. 
„Przebudowa  drogi 
wojewódzkiej nr 
870 w m. Nielepkowice”

114 300,00 -

60016 Drogi publiczne gminne 336 000,00 55 000,00
- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 336 000,00 55 000,00

Id: 899775C6-0E1E-44A2-8987-C82421EB0900. Podpisany Strona 4



jednostek budżetowych
- przebudowa drogi 
gminnej nr GO 
11853 Manasterz-
Radawa-Cetula-
Ryszkowa Wola

70 000,00 -

- przebudowa drogi 
w Szówsku (ul. Setna)

- 5 000,00

- przebudowa drogi 
w Piwodzie (za rzeką)

- 20 000,00

- przebudowa drogi 
w Wiązownicy (dz. nr 
ewid. 1781, 1796, 1826)

- 30 000,00

- budowa drogi gminnej 
w Radawie ul. Dębowa

50 000,00 -

- przebudowa drogi 
gminnej w Cetuli

10 000,00 -

- przebudowa drogi 
gminnej w Wiązownicy 
ul. Nowa (dz. nr ewid. 
411)

25 000,00 -

- przebudowa drogi 
gminnej w Wiązownicy 
ul. Nowa (dz. nr ewid.  
126)

10 000,00 -

- przebudowa drogi 
gminnej w Wiązownicy 
ul. Szkolna (dz. nr ewid. 
1508)

15 000,00 -

- przebudowa drogi 
gminnej w Szówsku ul. 
Setna (dz. nr ewid. 2908)

8 000,00 -

- przebudowa drogi 
gminnej w Szówsku ul. 
Koniaczowska (dz.nr 
ewid. 1447, 1372)

60 000,00 -

- przebudowa drogi 
gminnej w Wiązownicy 
ul. Nad Sanem (dz. nr 
ewid. 1188)

70 000,00 -

- przebudowa drogi 
gminnej w Wiązownicy 
ul. Nad Sanem /boczne/ 
(dz. nr ewid. 1361, 1246)

18 000,00 -

60017 Drogi wewnętrzne 20 000,00 -
- wydatki bieżące

4270 Zakup usług 
remontowych

20 000,00 -

60095 Pozostała działalność 4 500,00 -
- wydatki bieżące

4010 Wynagrodzenia osobowe 3 000,00

Id: 899775C6-0E1E-44A2-8987-C82421EB0900. Podpisany Strona 5



pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 000,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

500,00

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

145 000,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

145 000,00 -

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
145 000,00 -

- rozbudowa budynku 
świetlicy wiejskiej 
w Ryszkowej Woli 
o scenę i podłogę 
taneczną

100 000,00 -

- wykonanie elewacji 
budynku ZGK II etap 

30 000,00

- rozbudowa świetlicy 
wiejskiej w Surmaczówce

15 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA

98 000,00 - - -

71035 Cmentarze 98 000,00 -
- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

98 000,00 -

- budowa oświetlenia 
cmentarza w Wiązownicy

18 000,00

- budowa chodnika na 
cmentarzu w Wiązownicy

80 000,00

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

98 000,00 -

75011 Urzędy wojewódzkie 10 000,00 -
- wydatki bieżące

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6 000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

3 000,00 -

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

1 000,00 -

75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

88 000,00 -

- wydatki bieżące
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
78 000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

8 000,00 -

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

2 000,00 -

Id: 899775C6-0E1E-44A2-8987-C82421EB0900. Podpisany Strona 6



754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROW
A

28 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 28 000,00 -
- wydatki bieżące

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

28 000,00 -

801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

567 107,56 9 844,79 - -

80101 Szkoły podstawowe 262 007,56 -
- wydatki bieżące

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

11 000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 000,00 -

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

300,00 -

4270 Zakup usług 
remontowych

40 000,00 -

- remont sal w budynku 
SP w Mołodyczu
- wydatki majątkowe

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

82 112,94 -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

126 594,62 -

- projekt pn. „Wykonanie 
monitoringu wizyjnego 
oraz wyposażenie 
pracowni 
matematycznych 
w pomoce dydaktyczne 
w ZS w Piwodzie i SP 
w Manasterzu wraz 
z rozbudową SP 
w Manasterzu”, 
realizowany w ramach 
RPO WP na lata 2014-
2020

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

157 000,00 -

- wydatki bieżące
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
157 000,00 -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

- 9 844,79

- wydatki bieżące
2540 Dotacja podmiotowa - 9 844,79

Id: 899775C6-0E1E-44A2-8987-C82421EB0900. Podpisany Strona 7



z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty
- dotacja podmiotowa 
dla Instytutu 
Komeńskiego 
prowadzącego 
niepubliczne punkty 
przedszkolne na terenie 
Gminy Wiązownica (2 
dzieci o wadze P51)

80110 Gimnazja 2 400,00 -
- wydatki bieżące

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

300,00 -

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

100,00 -

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne

4 700,00 -

- wydatki bieżące
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
4 000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

600,00 -

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

100,00 -

80195 Pozostała działalność 141 000,00 -
- wydatki bieżące

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

1 000,00 -

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
140 000,00 -

- wykonanie podłogi 
sportowej wraz 
z montażem stolarki 
okiennej w sali 
gimnastycznej w ZS 
w Piwodzie

40 000,00 -

- wykonanie izolacji 
pionowej  ścian 
fundamentowych 
budynku oraz drenażu ZS 
w Piwodzie  
(kontynuacja)

40 000,00 -

- wykonanie konstrukcji 
z pokryciem dachu na 
budynku sali 
gimnastycznej ZS 

60 000,00 -

Id: 899775C6-0E1E-44A2-8987-C82421EB0900. Podpisany Strona 8



w Zapałowie
852 POMOC SPOŁECZNA 77 600,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

77 600,00

- wydatki bieżące
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
65 000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

12 000,00 -

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

600,00 -

854 EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

9 844,79 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

9 844,79 -

- wydatki bieżące
2540 Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

9 844,79 -

- dotacja podmiotowa 
dla Instytutu 
Komeńskiego 
prowadzącego 
niepubliczne punkty 
przedszkolne na terenie 
Gminy Wiązownica (2 
dzieci o wadze P51)

900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

645 000,00 -  -  -

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

230 000,00 -

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
230 000,00

- rozbudowa sieci 
kanalizacyjnych

120 000,00 -

- budowa garażu na 
terenie oczyszczalni etap 
III

110 000,00

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach

10 000,00 -

- wydatki bieżące
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
5 000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego 
8 000,00 -

Id: 899775C6-0E1E-44A2-8987-C82421EB0900. Podpisany Strona 9



i klimatu
- wydatki bieżące

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -
- aktualizacja Planu 
Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla 
Gminy Wiązownica

90006 Ochrona gleby i wód 
podziemnych

2 000,00 -

- wydatki bieżące
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -
90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg
395 000,00 -

- wydatki bieżące
4260 Zakup energii 22 000,00 -

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
373 000,00 -

- budowa oświetlenia 
ulicznego w Piwodzie (za 
rzeką)

100 000,00 -

- budowa oświetlenia 
drogi wojewódzkiej 
w Zapałowie

190 000,00 -

- budowa oświetlenia 
ulicznego 
w Nielepkowicach 

15 000,00

- budowa oświetlenia 
ulicznego przy drodze do 
cmentarza w Ryszkowej 
Woli

18 000,00

- budowa oświetlenia 
ulicznego w Mołodyczu

50 000,00

921 KULTURA 
I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

100 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność 100 000,00 -
- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

100 000,00 -

- wykonanie sceny 
wolnostojącej przy 
świetlicy wiejskiej 
w Manasterzu

50 000,00 -

- wykonanie sceny 
wolnostojącej przy Domu 
Kultury w Szówsku

50 000,00 -

926 KULTURA 
FIZYCZNA

125 000,00 - - -

92601 Obiekty sportowe 125 000,00 -

Id: 899775C6-0E1E-44A2-8987-C82421EB0900. Podpisany Strona 10



- wydatki bieżące
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
20 000,00 -

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
105 000,00 -

- budowa trybun na 
stadionie sportowym 
w Mołodyczu

Razem 2 598 368,33 154 844,79 - -
§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 2.544.300,00 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu będą wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu Gminy, wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.544.300,00 zł

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 2.688.900,00 zł, z tego:

- §950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.688.900,00 zł.

4. Przychody z wolnych środków w kwocie 2.688.900,00 zł zostaną przeznaczone na:

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 2.544.300,00 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  144.600,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 899775C6-0E1E-44A2-8987-C82421EB0900. Podpisany Strona 11



UCHWAŁA NR XXXII/224/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, 
rozdziału, paragrafu)

Zwiększenia Zmniejszenia

Zwiększenia Zmniejszenia

801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

7 600,00 252 976,46 - -

80101 Szkoły podstawowe 7 600,00 252 976,46
- dochody bieżące

0610 Wpływy z opłat 
egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, 
certyfikatów i ich 
duplikatów

700,00 -

0940 Wpływy 
z rozliczeń/zwrotów 
z lat ubiegłych

6 900,00 -

- dochody majątkowe
6257 Dotacje celowe 

w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

- 252 976,46

- dofinansowanie ze 
środków EFRR 
w ramach RPO WP na 
lata 2014-2020 
projektu „Wykonanie 
monitoringu wizyjnego 

Id: CED18C4F-8151-4504-BCE5-1ED5616A46AE. Podpisany Strona 1



oraz wyposażenie 
pracowni 
matematycznych 
w pomoce dydaktyczne 
z ZS w Piwodzie i SP 
w Manasterzu wraz 
z rozbudową SP 
w Manasterzu”

Razem 7 600,00 252 976,46 - -
Dochody wprowadzono na podstawie aneksu nr RPPK.06.04.03-18-0013/16-01 do umowy o dofinansowanie 

Projektu w ramach RPO WP na lata 2014-2020 „Wykonanie monitoringu wizyjnego oraz wyposażenie 
pracowni matematycznych w pomoce dydaktyczne z ZS w Piwodzie i SP w Manasterzu wraz z rozbudową SP 
w Manasterzu” zawartego w dniu 06.02.2017 r.

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, 
rozdziału, paragrafu)

Zwiększenia Zmniejszenia
Zwiększenia Zmniejszenia

020 LEŚNICTWO 35 015,98 - - -
02001 Gospodarka leśna 35 015,98 -

- wydatki bieżące
4300 Zakup usług pozostałych 35 015,98 -
400 WYTWARZANIE 

I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, 
GAZ I WODĘ

120 000,00 - - -

40002 Dostarczanie wody 120 000,00 -
- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

120 000,00 -

- rozbudowa sieci 
wodociągowych

600 TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ

549 800,00 145 000,00  -  -

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie

189 300,00 90 000,00

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
15 000,00 15 000,00

-pomoc rzeczowa dla 
Samorządu 
Województwa 
Podkarpackiego 
w formie opracowania 
dokumentacji technicznej 
na realizację zadania 
publicznego pod nazwą 
„Przebudowa  drogi 
wojewódzkiej nr 
865 Jarosław – Bełżec 
poprzez budowę 

15 000,00

Id: CED18C4F-8151-4504-BCE5-1ED5616A46AE. Podpisany Strona 2



chodnika w km. 14+371 
– 14+628 strona prawa 
wraz z zatoką 
autobusową w km. 
14+480 oraz km. 
14+437-14+499 strona 
lewa w miejscowości 
Ryszkowa Wola”
-pomoc rzeczowa dla 
Samorządu 
Województwa 
Podkarpackiego 
w formie opracowania 
dokumentacji technicznej 
na realizację zadania 
publicznego pod nazwą 
„Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 
865 Jarosław – Bełżec 
polegająca na budowie 
chodnika w m. Ryszkowa 
Wola”

15 000,00

6300 Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych

174 300,00 75 000,00

- pomoc finansowa dla 
Samorządu 
Województwa 
Podkarpackiego na 
realizację zadania 
publicznego pn 
„Przebudowa  drogi 
wojewódzkiej nr 
865 Jarosław – Bełżec 
poprzez budowę 
chodnika w km. 14+371 
– 14+628 strona prawa 
wraz z zatoką 
autobusową w km. 
14+480 oraz km. 
14+437-14+499 strona 
lewa w miejscowości 
Ryszkowa Wola”

35 000,00

- pomoc finansowa dla 
Samorządu 

- 20 000,00

Id: CED18C4F-8151-4504-BCE5-1ED5616A46AE. Podpisany Strona 3



Województwa 
Podkarpackiego na 
realizację zadania 
publicznego pn. 
„Przebudowa  drogi 
wojewódzkiej nr 
870 Sieniawa –  
Jarosław,  poprzez 
budowę chodnika 
w miejscowości Szówsko, 
w km. 19+750,00 – 
20+103,62 (strona 
P+L)”
- pomoc finansowa dla 
Samorządu 
Województwa 
Podkarpackiego na 
realizację zadania 
publicznego pn. 
„Przebudowa  drogi 
wojewódzkiej nr 
870 Sieniawa –  
Jarosław, poprzez 
budowę chodnika  
w miejscowości 
Nielepkowice, w km. 
10+860 – 11+847 
(strona L)”

- 20 000,00

- pomoc finansowa dla 
Samorządu 
Województwa 
Podkarpackiego na 
realizację zadania 
publicznego pn. 
„Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 
865 Jarosław – Bełżec 
polegająca na budowie 
chodnika w m. Ryszkowa 
Wola”

60 000,00 -

- pomoc finansowa dla 
Samorządu 
Województwa 
Podkarpackiego na 
realizację zadania 
publicznego pn. 
„Przebudowa  drogi 
wojewódzkiej nr 
870 w m. Nielepkowice”

114 300,00 -

60016 Drogi publiczne gminne 336 000,00 55 000,00
- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 336 000,00 55 000,00

Id: CED18C4F-8151-4504-BCE5-1ED5616A46AE. Podpisany Strona 4



jednostek budżetowych
- przebudowa drogi 
gminnej nr GO 
11853 Manasterz-
Radawa-Cetula-
Ryszkowa Wola

70 000,00 -

- przebudowa drogi 
w Szówsku (ul. Setna)

- 5 000,00

- przebudowa drogi 
w Piwodzie (za rzeką)

- 20 000,00

- przebudowa drogi 
w Wiązownicy (dz. nr 
ewid. 1781, 1796, 1826)

- 30 000,00

- budowa drogi gminnej 
w Radawie ul. Dębowa

50 000,00 -

- przebudowa drogi 
gminnej w Cetuli

10 000,00 -

- przebudowa drogi 
gminnej w Wiązownicy 
ul. Nowa (dz. nr ewid. 
411)

25 000,00 -

- przebudowa drogi 
gminnej w Wiązownicy 
ul. Nowa (dz. nr ewid.  
126)

10 000,00 -

- przebudowa drogi 
gminnej w Wiązownicy 
ul. Szkolna (dz. nr ewid. 
1508)

15 000,00 -

- przebudowa drogi 
gminnej w Szówsku ul. 
Setna (dz. nr ewid. 2908)

8 000,00 -

- przebudowa drogi 
gminnej w Szówsku ul. 
Koniaczowska (dz.nr 
ewid. 1447, 1372)

60 000,00 -

- przebudowa drogi 
gminnej w Wiązownicy 
ul. Nad Sanem (dz. nr 
ewid. 1188)

70 000,00 -

- przebudowa drogi 
gminnej w Wiązownicy 
ul. Nad Sanem /boczne/ 
(dz. nr ewid. 1361, 1246)

18 000,00 -

60017 Drogi wewnętrzne 20 000,00 -
- wydatki bieżące

4270 Zakup usług 
remontowych

20 000,00 -

60095 Pozostała działalność 4 500,00 -
- wydatki bieżące

4010 Wynagrodzenia osobowe 3 000,00

Id: CED18C4F-8151-4504-BCE5-1ED5616A46AE. Podpisany Strona 5



pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 000,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

500,00

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

145 000,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

145 000,00 -

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
145 000,00 -

- rozbudowa budynku 
świetlicy wiejskiej 
w Ryszkowej Woli 
o scenę i podłogę 
taneczną

100 000,00 -

- wykonanie elewacji 
budynku ZGK II etap 

30 000,00

- rozbudowa świetlicy 
wiejskiej w Surmaczówce

15 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA

98 000,00 - - -

71035 Cmentarze 98 000,00 -
- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

98 000,00 -

- budowa oświetlenia 
cmentarza w Wiązownicy

18 000,00

- budowa chodnika na 
cmentarzu w Wiązownicy

80 000,00

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

98 000,00 -

75011 Urzędy wojewódzkie 10 000,00 -
- wydatki bieżące

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6 000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

3 000,00 -

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

1 000,00 -

75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

88 000,00 -

- wydatki bieżące
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
78 000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

8 000,00 -

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

2 000,00 -

Id: CED18C4F-8151-4504-BCE5-1ED5616A46AE. Podpisany Strona 6



754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROW
A

28 000,00

75412 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

28 000,00 -

- wydatki bieżące
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
28 000,00 -

801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

567 107,56 9 844,79 - -

80101 Szkoły podstawowe 262 007,56 -
- wydatki bieżące

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

11 000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 000,00 -

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

300,00 -

4270 Zakup usług 
remontowych

40 000,00 -

- remont sal w budynku 
SP w Mołodyczu
- wydatki majątkowe

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

82 112,94 -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

126 594,62 -

- projekt pn. „Wykonanie 
monitoringu wizyjnego 
oraz wyposażenie 
pracowni 
matematycznych 
w pomoce dydaktyczne 
w ZS w Piwodzie i SP 
w Manasterzu wraz 
z rozbudową SP 
w Manasterzu”, 
realizowany w ramach 
RPO WP na lata 2014-
2020

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

157 000,00 -

- wydatki bieżące
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
157 000,00 -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

- 9 844,79

Id: CED18C4F-8151-4504-BCE5-1ED5616A46AE. Podpisany Strona 7



- wydatki bieżące
2540 Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

- 9 844,79

- dotacja podmiotowa 
dla Instytutu 
Komeńskiego 
prowadzącego 
niepubliczne punkty 
przedszkolne na terenie 
Gminy Wiązownica (2 
dzieci o wadze P51)

80110 Gimnazja 2 400,00 -
- wydatki bieżące

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

300,00 -

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

100,00 -

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne

4 700,00 -

- wydatki bieżące
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
4 000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

600,00 -

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

100,00 -

80195 Pozostała działalność 141 000,00 -
- wydatki bieżące

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

1 000,00 -

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
140 000,00 -

- wykonanie podłogi 
sportowej wraz 
z montażem stolarki 
okiennej w sali 
gimnastycznej w ZS 
w Piwodzie

40 000,00 -

- wykonanie izolacji 
pionowej  ścian 
fundamentowych 
budynku oraz drenażu ZS 
w Piwodzie  
(kontynuacja)

40 000,00 -

- wykonanie konstrukcji 
z pokryciem dachu na 

60 000,00 -

Id: CED18C4F-8151-4504-BCE5-1ED5616A46AE. Podpisany Strona 8



budynku sali 
gimnastycznej ZS 
w Zapałowie

852 POMOC SPOŁECZNA 77 600,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej
77 600,00

- wydatki bieżące
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
65 000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

12 000,00 -

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

600,00 -

854 EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

9 844,79 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

9 844,79 -

- wydatki bieżące
2540 Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

9 844,79 -

- dotacja podmiotowa 
dla Instytutu 
Komeńskiego 
prowadzącego 
niepubliczne punkty 
przedszkolne na terenie 
Gminy Wiązownica (2 
dzieci o wadze P51)

900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

645 000,00 -  -  -

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

230 000,00 -

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
230 000,00

- rozbudowa sieci 
kanalizacyjnych

120 000,00 -

- budowa garażu na 
terenie oczyszczalni etap 
III

110 000,00

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach

10 000,00 -

- wydatki bieżące
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
5 000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -

Id: CED18C4F-8151-4504-BCE5-1ED5616A46AE. Podpisany Strona 9



90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

8 000,00 -

- wydatki bieżące
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -

- aktualizacja Planu 
Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla 
Gminy Wiązownica

90006 Ochrona gleby i wód 
podziemnych

2 000,00 -

- wydatki bieżące
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -
90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg
395 000,00 -

- wydatki bieżące
4260 Zakup energii 22 000,00 -

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
373 000,00 -

- budowa oświetlenia 
ulicznego w Piwodzie (za 
rzeką)

100 000,00 -

- budowa oświetlenia 
drogi wojewódzkiej 
w Zapałowie

190 000,00 -

- budowa oświetlenia 
ulicznego 
w Nielepkowicach 

15 000,00

- budowa oświetlenia 
ulicznego przy drodze do 
cmentarza w Ryszkowej 
Woli

18 000,00

- budowa oświetlenia 
ulicznego w Mołodyczu

50 000,00

921 KULTURA 
I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

100 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność 100 000,00 -
- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

100 000,00 -

- wykonanie sceny 
wolnostojącej przy 
świetlicy wiejskiej 
w Manasterzu

50 000,00 -

- wykonanie sceny 
wolnostojącej przy Domu 
Kultury w Szówsku

50 000,00 -

926 KULTURA 125 000,00 - - -

Id: CED18C4F-8151-4504-BCE5-1ED5616A46AE. Podpisany Strona 10



FIZYCZNA
92601 Obiekty sportowe 125 000,00 -

- wydatki bieżące
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
20 000,00 -

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
105 000,00 -

- budowa trybun na 
stadionie sportowym 
w Mołodyczu

Razem 2 598 368,33 154 844,79 - -
§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 2.544.300,00 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu będą wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu Gminy, wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.544.300,00 zł

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 2.688.900,00 zł, z tego:

- §950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.688.900,00 zł.

4. Przychody z wolnych środków w kwocie 2.688.900,00 zł zostaną przeznaczone na:

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 2.544.300,00 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  144.600,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: CED18C4F-8151-4504-BCE5-1ED5616A46AE. Podpisany Strona 11



UCHWAŁA NR XXXII/224/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, 
rozdziału, paragrafu)

Zwiększenia Zmniejszenia

Zwiększenia Zmniejszenia

801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

7 600,00 252 976,46 - -

80101 Szkoły podstawowe 7 600,00 252 976,46
- dochody bieżące

0610 Wpływy z opłat 
egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, 
certyfikatów i ich 
duplikatów

700,00 -

0940 Wpływy 
z rozliczeń/zwrotów 
z lat ubiegłych

6 900,00 -

- dochody majątkowe
6257 Dotacje celowe 

w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

- 252 976,46

- dofinansowanie ze 
środków EFRR 
w ramach RPO WP na 
lata 2014-2020 
projektu „Wykonanie 
monitoringu wizyjnego 

Id: CED18C4F-8151-4504-BCE5-1ED5616A46AE. Podpisany Strona 1



oraz wyposażenie 
pracowni 
matematycznych 
w pomoce dydaktyczne 
z ZS w Piwodzie i SP 
w Manasterzu wraz 
z rozbudową SP 
w Manasterzu”

Razem 7 600,00 252 976,46 - -
Dochody wprowadzono na podstawie aneksu nr RPPK.06.04.03-18-0013/16-01 do umowy o dofinansowanie 

Projektu w ramach RPO WP na lata 2014-2020 „Wykonanie monitoringu wizyjnego oraz wyposażenie 
pracowni matematycznych w pomoce dydaktyczne z ZS w Piwodzie i SP w Manasterzu wraz z rozbudową SP 
w Manasterzu” zawartego w dniu 06.02.2017 r.

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, 
rozdziału, paragrafu)

Zwiększenia Zmniejszenia
Zwiększenia Zmniejszenia

020 LEŚNICTWO 35 015,98 - - -
02001 Gospodarka leśna 35 015,98 -

- wydatki bieżące
4300 Zakup usług pozostałych 35 015,98 -
400 WYTWARZANIE 

I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, 
GAZ I WODĘ

120 000,00 - - -

40002 Dostarczanie wody 120 000,00 -
- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

120 000,00 -

- rozbudowa sieci 
wodociągowych

600 TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ

549 800,00 145 000,00  -  -

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie

189 300,00 90 000,00

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
15 000,00 15 000,00

-pomoc rzeczowa dla 
Samorządu 
Województwa 
Podkarpackiego 
w formie opracowania 
dokumentacji technicznej 
na realizację zadania 
publicznego pod nazwą 
„Przebudowa  drogi 
wojewódzkiej nr 
865 Jarosław – Bełżec 
poprzez budowę 

15 000,00

Id: CED18C4F-8151-4504-BCE5-1ED5616A46AE. Podpisany Strona 2



chodnika w km. 14+371 
– 14+628 strona prawa 
wraz z zatoką 
autobusową w km. 
14+480 oraz km. 
14+437-14+499 strona 
lewa w miejscowości 
Ryszkowa Wola”
-pomoc rzeczowa dla 
Samorządu 
Województwa 
Podkarpackiego 
w formie opracowania 
dokumentacji technicznej 
na realizację zadania 
publicznego pod nazwą 
„Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 
865 Jarosław – Bełżec 
polegająca na budowie 
chodnika w m. Ryszkowa 
Wola”

15 000,00

6300 Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych

174 300,00 75 000,00

- pomoc finansowa dla 
Samorządu 
Województwa 
Podkarpackiego na 
realizację zadania 
publicznego pn 
„Przebudowa  drogi 
wojewódzkiej nr 
865 Jarosław – Bełżec 
poprzez budowę 
chodnika w km. 14+371 
– 14+628 strona prawa 
wraz z zatoką 
autobusową w km. 
14+480 oraz km. 
14+437-14+499 strona 
lewa w miejscowości 
Ryszkowa Wola”

35 000,00

- pomoc finansowa dla 
Samorządu 

- 20 000,00

Id: CED18C4F-8151-4504-BCE5-1ED5616A46AE. Podpisany Strona 3



Województwa 
Podkarpackiego na 
realizację zadania 
publicznego pn. 
„Przebudowa  drogi 
wojewódzkiej nr 
870 Sieniawa –  
Jarosław,  poprzez 
budowę chodnika 
w miejscowości Szówsko, 
w km. 19+750,00 – 
20+103,62 (strona 
P+L)”
- pomoc finansowa dla 
Samorządu 
Województwa 
Podkarpackiego na 
realizację zadania 
publicznego pn. 
„Przebudowa  drogi 
wojewódzkiej nr 
870 Sieniawa –  
Jarosław, poprzez 
budowę chodnika  
w miejscowości 
Nielepkowice, w km. 
10+860 – 11+847 
(strona L)”

- 20 000,00

- pomoc finansowa dla 
Samorządu 
Województwa 
Podkarpackiego na 
realizację zadania 
publicznego pn. 
„Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 
865 Jarosław – Bełżec 
polegająca na budowie 
chodnika w m. Ryszkowa 
Wola”

60 000,00 -

- pomoc finansowa dla 
Samorządu 
Województwa 
Podkarpackiego na 
realizację zadania 
publicznego pn. 
„Przebudowa  drogi 
wojewódzkiej nr 
870 w m. Nielepkowice”

114 300,00 -

60016 Drogi publiczne gminne 336 000,00 55 000,00
- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 336 000,00 55 000,00

Id: CED18C4F-8151-4504-BCE5-1ED5616A46AE. Podpisany Strona 4



jednostek budżetowych
- przebudowa drogi 
gminnej nr GO 
11853 Manasterz-
Radawa-Cetula-
Ryszkowa Wola

70 000,00 -

- przebudowa drogi 
w Szówsku (ul. Setna)

- 5 000,00

- przebudowa drogi 
w Piwodzie (za rzeką)

- 20 000,00

- przebudowa drogi 
w Wiązownicy (dz. nr 
ewid. 1781, 1796, 1826)

- 30 000,00

- budowa drogi gminnej 
w Radawie ul. Dębowa

50 000,00 -

- przebudowa drogi 
gminnej w Cetuli

10 000,00 -

- przebudowa drogi 
gminnej w Wiązownicy 
ul. Nowa (dz. nr ewid. 
411)

25 000,00 -

- przebudowa drogi 
gminnej w Wiązownicy 
ul. Nowa (dz. nr ewid.  
126)

10 000,00 -

- przebudowa drogi 
gminnej w Wiązownicy 
ul. Szkolna (dz. nr ewid. 
1508)

15 000,00 -

- przebudowa drogi 
gminnej w Szówsku ul. 
Setna (dz. nr ewid. 2908)

8 000,00 -

- przebudowa drogi 
gminnej w Szówsku ul. 
Koniaczowska (dz.nr 
ewid. 1447, 1372)

60 000,00 -

- przebudowa drogi 
gminnej w Wiązownicy 
ul. Nad Sanem (dz. nr 
ewid. 1188)

70 000,00 -

- przebudowa drogi 
gminnej w Wiązownicy 
ul. Nad Sanem /boczne/ 
(dz. nr ewid. 1361, 1246)

18 000,00 -

60017 Drogi wewnętrzne 20 000,00 -
- wydatki bieżące

4270 Zakup usług 
remontowych

20 000,00 -

60095 Pozostała działalność 4 500,00 -
- wydatki bieżące

4010 Wynagrodzenia osobowe 3 000,00

Id: CED18C4F-8151-4504-BCE5-1ED5616A46AE. Podpisany Strona 5



pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 000,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

500,00

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

145 000,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

145 000,00 -

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
145 000,00 -

- rozbudowa budynku 
świetlicy wiejskiej 
w Ryszkowej Woli 
o scenę i podłogę 
taneczną

100 000,00 -

- wykonanie elewacji 
budynku ZGK II etap 

30 000,00

- rozbudowa świetlicy 
wiejskiej w Surmaczówce

15 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA

98 000,00 - - -

71035 Cmentarze 98 000,00 -
- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

98 000,00 -

- budowa oświetlenia 
cmentarza w Wiązownicy

18 000,00

- budowa chodnika na 
cmentarzu w Wiązownicy

80 000,00

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

98 000,00 -

75011 Urzędy wojewódzkie 10 000,00 -
- wydatki bieżące

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6 000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

3 000,00 -

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

1 000,00 -

75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

88 000,00 -

- wydatki bieżące
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
78 000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

8 000,00 -

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

2 000,00 -

Id: CED18C4F-8151-4504-BCE5-1ED5616A46AE. Podpisany Strona 6



754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROW
A

28 000,00

75412 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

28 000,00 -

- wydatki bieżące
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
28 000,00 -

801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

567 107,56 9 844,79 - -

80101 Szkoły podstawowe 262 007,56 -
- wydatki bieżące

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

11 000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 000,00 -

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

300,00 -

4270 Zakup usług 
remontowych

40 000,00 -

- remont sal w budynku 
SP w Mołodyczu
- wydatki majątkowe

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

82 112,94 -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

126 594,62 -

- projekt pn. „Wykonanie 
monitoringu wizyjnego 
oraz wyposażenie 
pracowni 
matematycznych 
w pomoce dydaktyczne 
w ZS w Piwodzie i SP 
w Manasterzu wraz 
z rozbudową SP 
w Manasterzu”, 
realizowany w ramach 
RPO WP na lata 2014-
2020

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

157 000,00 -

- wydatki bieżące
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
157 000,00 -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

- 9 844,79

Id: CED18C4F-8151-4504-BCE5-1ED5616A46AE. Podpisany Strona 7



- wydatki bieżące
2540 Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

- 9 844,79

- dotacja podmiotowa 
dla Instytutu 
Komeńskiego 
prowadzącego 
niepubliczne punkty 
przedszkolne na terenie 
Gminy Wiązownica (2 
dzieci o wadze P51)

80110 Gimnazja 2 400,00 -
- wydatki bieżące

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

300,00 -

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

100,00 -

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne

4 700,00 -

- wydatki bieżące
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
4 000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

600,00 -

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

100,00 -

80195 Pozostała działalność 141 000,00 -
- wydatki bieżące

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

1 000,00 -

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
140 000,00 -

- wykonanie podłogi 
sportowej wraz 
z montażem stolarki 
okiennej w sali 
gimnastycznej w ZS 
w Piwodzie

40 000,00 -

- wykonanie izolacji 
pionowej  ścian 
fundamentowych 
budynku oraz drenażu ZS 
w Piwodzie  
(kontynuacja)

40 000,00 -

- wykonanie konstrukcji 
z pokryciem dachu na 

60 000,00 -

Id: CED18C4F-8151-4504-BCE5-1ED5616A46AE. Podpisany Strona 8



budynku sali 
gimnastycznej ZS 
w Zapałowie

852 POMOC SPOŁECZNA 77 600,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej
77 600,00

- wydatki bieżące
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
65 000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

12 000,00 -

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

600,00 -

854 EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

9 844,79 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

9 844,79 -

- wydatki bieżące
2540 Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

9 844,79 -

- dotacja podmiotowa 
dla Instytutu 
Komeńskiego 
prowadzącego 
niepubliczne punkty 
przedszkolne na terenie 
Gminy Wiązownica (2 
dzieci o wadze P51)

900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

645 000,00 -  -  -

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

230 000,00 -

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
230 000,00

- rozbudowa sieci 
kanalizacyjnych

120 000,00 -

- budowa garażu na 
terenie oczyszczalni etap 
III

110 000,00

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach

10 000,00 -

- wydatki bieżące
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
5 000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -

Id: CED18C4F-8151-4504-BCE5-1ED5616A46AE. Podpisany Strona 9



90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

8 000,00 -

- wydatki bieżące
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -

- aktualizacja Planu 
Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla 
Gminy Wiązownica

90006 Ochrona gleby i wód 
podziemnych

2 000,00 -

- wydatki bieżące
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -
90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg
395 000,00 -

- wydatki bieżące
4260 Zakup energii 22 000,00 -

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
373 000,00 -

- budowa oświetlenia 
ulicznego w Piwodzie (za 
rzeką)

100 000,00 -

- budowa oświetlenia 
drogi wojewódzkiej 
w Zapałowie

190 000,00 -

- budowa oświetlenia 
ulicznego 
w Nielepkowicach 

15 000,00

- budowa oświetlenia 
ulicznego przy drodze do 
cmentarza w Ryszkowej 
Woli

18 000,00

- budowa oświetlenia 
ulicznego w Mołodyczu

50 000,00

921 KULTURA 
I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

100 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność 100 000,00 -
- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

100 000,00 -

- wykonanie sceny 
wolnostojącej przy 
świetlicy wiejskiej 
w Manasterzu

50 000,00 -

- wykonanie sceny 
wolnostojącej przy Domu 
Kultury w Szówsku

50 000,00 -

926 KULTURA 125 000,00 - - -

Id: CED18C4F-8151-4504-BCE5-1ED5616A46AE. Podpisany Strona 10



FIZYCZNA
92601 Obiekty sportowe 125 000,00 -

- wydatki bieżące
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
20 000,00 -

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
105 000,00 -

- budowa trybun na 
stadionie sportowym 
w Mołodyczu

Razem 2 598 368,33 154 844,79 - -
§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 2.544.300,00 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu będą wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu Gminy, wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.544.300,00 zł

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 2.688.900,00 zł, z tego:

- §950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.688.900,00 zł.

4. Przychody z wolnych środków w kwocie 2.688.900,00 zł zostaną przeznaczone na:

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 2.544.300,00 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  144.600,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: CED18C4F-8151-4504-BCE5-1ED5616A46AE. Podpisany Strona 11



UCHWAŁA NR XXXII/225/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Wiązownica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 231 ust. 1 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z przeniesieniem części robót budowlanych zaplanowanych do realizacji w roku 2016 na rok 
2017 oraz ustaleniem wartości po przetargu projektu pn „Wykonanie monitoringu wizyjnego oraz wyposażenie 
pracowni matematycznych w pomoce dydaktyczne w ZS w Piwodzie i SP w Manasterzu wraz z rozbudową SP 
w Manasterzu”, stanowiącego przedsięwzięcie, o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach 
publicznych, określone w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXIX/196/2017 Rady Gminy Wiązownica z dnia 
31 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wiązownica na lata 2017 – 
2024, dokonuje się następujących zmian:

1) zmniejsza się łączne nakłady finansowe na realizację przedsięwzięcia o kwotę 522.443,05 zł;

2) zwiększa się w roku 2017 wydatki na przedsięwzięcie o kwotę 208.707,56 zł;

3) zmniejsza się limit zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięcia o kwotę 367.418,46 zł tj. o kwotę już 
zaciągniętych zobowiązań wynikających z podpisanych umów.

§ 2. Tabela w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIX/196/2017 Rady Gminy Wiązownica z dnia 31 stycznia 
2017 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wiązownica na lata 2017 – 2024 otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/196/2017 Rady Gminy Wiązownica z dnia 31 stycznia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wiązownica na lata 2017 – 2024 określający 
przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 3414C41E-EEFA-4E6D-9CE8-F69C8BA7BBF0. Podpisany Strona 1



Id: 3414C41E-EEFA-4E6D-9CE8-F69C8BA7BBF0. Podpisany Strona 1



Id: 3414C41E-EEFA-4E6D-9CE8-F69C8BA7BBF0. Podpisany Strona 2



Id: 3414C41E-EEFA-4E6D-9CE8-F69C8BA7BBF0. Podpisany Strona 3



Id: 3414C41E-EEFA-4E6D-9CE8-F69C8BA7BBF0. Podpisany Strona 4



Id: 3414C41E-EEFA-4E6D-9CE8-F69C8BA7BBF0. Podpisany Strona 5



Id: 3414C41E-EEFA-4E6D-9CE8-F69C8BA7BBF0. Podpisany Strona 6



Id: 3414C41E-EEFA-4E6D-9CE8-F69C8BA7BBF0. Podpisany Strona 7



Id: 3414C41E-EEFA-4E6D-9CE8-F69C8BA7BBF0. Podpisany Strona 8



Id: 3414C41E-EEFA-4E6D-9CE8-F69C8BA7BBF0. Podpisany Strona 9



Id: 3414C41E-EEFA-4E6D-9CE8-F69C8BA7BBF0. Podpisany Strona 10



Id: 3414C41E-EEFA-4E6D-9CE8-F69C8BA7BBF0. Podpisany Strona 11



Objaśnienia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Wiązownica na lata 

2017 – 2024 

W związku z wprowadzonymi zmianami do budżetu Gminy Wiązownica na rok 2017 

skutkującymi zmianami dochodów, wydatków, wyniku budżetu oraz przychodów dokonano 

niniejszą uchwałą zmianę wymienionych wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej 

Gminy Wiązownica.  

Zmiany wprowadzone do wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wiązownica: 

- w zakresie dochodów: 

Uwzględniono zmiany dochodów wprowadzone do budżetu gminy na rok 2017 w wyniku 

podjętych przez Radę Gminy uchwał oraz wydanych przez Wójta Gminy zarządzeń. 

W związku z podpisaniem aneksu do umowy o dofinansowanie projektu "Wykonanie monitoringu 

wizyjnego oraz wyposażenie pracowni matematycznych w pomoce dydaktyczne w ZS w Piwodzie 

i SP w Manasterzu wraz z rozbudową SP w Manasterzu" zmieniającego terminy oraz kwoty 

płatności dotacji dokonano korekty dochodów w następujący sposób: 

- w 2017 r. z kwoty 771.128,45 zł do kwoty 518.151,99 zł tj. zmniejszenie o 252.976,46 zł; 

- w 2018 r. zwiększenie o 233.649,23 zł; 

- w zakresie wydatków: 

Uwzględniono zmiany wynikające z uchwał Rady Gminy oraz wydanych przez Wójta Gminy 

zarządzeń dotyczących 2017 roku. Ponadto uległy zwiększeniu o 233.649,23 zł wydatki majątkowe 

w roku 2018 (inwestycje kontynuowane); 

- w zakresie przedsięwzięć: 

W związku z przeniesieniem części robót budowlanych zaplanowanych do realizacji w roku 2016 

na rok 2017 oraz ustaleniem wartości po przetargu przedsięwzięcia pn „Wykonanie monitoringu 

wizyjnego oraz wyposażenie pracowni matematycznych w pomoce dydaktyczne w ZS w Piwodzie 

i SP w Manasterzu wraz z rozbudową SP w Manasterzu” dokonano następujących zmian: 

1) zmniejszono łączne nakłady finansowe na jego realizację o kwotę 522.443,05 zł, 

2) zwiększono w roku 2017 wydatki na to przedsięwzięcie o kwotę 208.707,56 zł; 

3) zmniejszono limit zobowiązań związanych z jego realizacją o kwotę 367.418,46 zł tj. o kwotę 

wynikającą z podpisanych w 2016 r. umów. 

Wydatki ogółem na realizację przedsięwzięcia po przetargu wynoszą (w latach 2016-2017) kwotę 

1.927.556,95 zł, w tym: 

- kwalifikowalne 1.747.968,47 zł; 

Id: 3414C41E-EEFA-4E6D-9CE8-F69C8BA7BBF0. Podpisany Strona 12



- niekwalifikowalne 164.756,55 zł; 

- nieobjęte wnioskiem o dofinansowanie 14.831,93 zł. 

W roku 2016 wykonano wydatki na w/w przedsięwzięcie łącznie na kwotę 84.849,39 zł, do 

wykonania w roku 2017 pozostała kwota 1.842.707,56 zł; 

- w zakresie kwoty długu, wyniku budżetu oraz przychodów: 

Wskutek wprowadzonych zmian uległ zmianie wynik budżetu z nadwyżki planowanej w kwocie 

144.600,00 zł na deficyt w kwocie 2.544.300,00 zł. 

Zwiększono przychody budżetu o wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

w wysokości 2.688.900,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 2.544.300,00  zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 144.600,00 zł. 

Ponadto, ze względu na posiadane zobowiązanie wymagalne uległa zwiększeniu o 455,00 zł kwota 

długu na koniec 2016 r.   

 

Id: 3414C41E-EEFA-4E6D-9CE8-F69C8BA7BBF0. Podpisany Strona 13



 

Strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały w sprawie w sprawie zmian w wieloletniej
prognozie finansowej Gminy Wiązownica kwoty w

zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 3 575 475,65 3 188 612,11 224 521,15 0,00 0,00 1 585 257,63

- wydatki bieżące1.a 674 221,85 432 367,00 164 361,85 0,00 0,00 596 728,85

- wydatki majątkowe1.b 2 901 253,80 2 756 245,11 60 159,30 0,00 0,00 988 528,78

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 3 575 475,65 3 188 612,11 224 521,15 0,00 0,00 1 585 257,63

- wydatki bieżące1.1.1 674 221,85 432 367,00 164 361,85 0,00 0,00 596 728,85

Pomóż sobie i rodzinie - Wzrost
aktywności społecznej i zawodowej w
wieku 18-55 lat zagrożonych ubóstwem
lub wykluczeniem społecznym, nabycie,
przywrócenie lub wzmocnienie
kompetencji społecznych oraz
rodzicielskich.

1.1.1.1
Gminny Ośrodek

Pomocy Społecznej w
Wiązownicy

2016 2018 674 221,85 432 367,00 164 361,85 0,00 0,00 596 728,85

- wydatki majątkowe1.1.2 2 901 253,80 2 756 245,11 60 159,30 0,00 0,00 988 528,78

Wykonanie monitoringu wizyjnego oraz
wyposażenie pracowni matematycznych
w pomoce dydaktyczne w ZS w Piwodzie
i SP w Manasterzu wraz z rozbudową SP
w Manasterzu - Poprawa jakości,
dostępności systemu oświaty oraz
bezpieczeństwa w dwóch placówkach
oświatowych na terenie Gminy
Wiązownica. Realizacja projektu wpłynie
na poprawę warunków nauki, ułatwi
dostęp do obiektów sportowych
młodzieży szkolnej, stworzy możliwość
rozwijania talentów i zainteresowań w
dziedzinie sportu i przedmiotów ścisłych.

1.1.2.1 URZĄD GMINY
WIĄZOWNICA 2016 2017 1 927 556,95 1 842 707,56 0,00 0,00 0,00 14 831,93

Id: 3414C41E-EEFA-4E6D-9CE8-F69C8BA7BBF0. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit

zobowiązań

Wzrost efektywności i dostępności e-
usług na terenie Gminy Wiązownica -
Podniesienie poziomu dostępu do e-
usług publicznych świadczonych drogą
elektroniczną i możliwości ich
wykorzystania na terenie gminy
Wiązownica dla społeczeństwa oraz
przedsiębiorców w zakresie administracji
lokalnej i oświaty.

1.1.2.2 URZĄD GMINY
WIĄZOWNICA 2017 2018 973 696,85 913 537,55 60 159,30 0,00 0,00 973 696,85

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3414C41E-EEFA-4E6D-9CE8-F69C8BA7BBF0. Podpisany Strona 2



UCHWAŁA NR XXXII/226/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 31 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę własną Nr XXIII/187/2012 w sprawie podziału Gminy Wiązownica na okręgi 
wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym.

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 419 §2  i §4 i art. 420 §1 ustawy z dnia 05 styczniaa 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)na wniosek Wójta Gminy Wiązownica , Rada Gminy 
Wiązownica uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/187/2012 Rady Gminy Wiązownica z dnia 30 października 
2012 r. w sprawie podziału Gminy   Wiązownica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (DUWP.2013.828), wprowadza się  zmiany ze 
względu na wprowadzenie nazw ulic w sposób następujący :

1) W okręgu wyborczym Nr 1 obejmującym część sołectwa Wiązownica  w miejsce dotychczasowych 
numerów domów wpisuje się ulice: Fiołkowa, Jagodowa,  Jarosławska od Nr 1 do Nr 157 , numery  
161,163, 165, 167,169, 171, 174, 176, 178, 179, 180, 181, ,Jaśminowa, Leśna, Nad Sanem , Orzechowa, 
Parkowa, Piwodzka, Radawska, Różana, św. Jana, numery parzyste od Nr 2 do Nr 18 i od nr 20 do końca  , 
Zagrodowa.

2) W okręgu wyborczym Nr 2 obejmującym część sołectwa Wiązownica  w miejsce dotychczasowych 
numerów domów wpisuje się ulice:  Bednarów, Dolna, Górna, Jarosławska od Nr 158 , 160, 162, 164, 168, 
185, 187, 189(do końca), Nowa, Szkolna, Sportowa, Św. Jana numery nieparzyste  od 1 do 19, 
Warszawska, Za Dworem,

§ 2. Podział Gminy na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym , określa załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica .

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Od uchwały,  wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Przemyślu w terminie 5 dni od daty  jej podania do publicznej wiadomości.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Uzasadnienie
Projekt uchwały przygotowany został w następstwie wprowadzonych nazw ulic w miejscowościach  
Wiązownica i Radawa, przy czym w okręgu Nr 10 obejmującym Radawę i część Piwody 
nie wyszczególnia się ulic.Granice okręgów wyborczych  Nr 1 i 2 pozostają niezmienione.  Ulica 
Jarosławska  i Świętego Jana zostały podzielone zgodnie z przebiegiem granicy podziału. 

Id: 6FC0768D-5211-4BEE-9B3B-F3307E7342A1. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1

Nr
okręgu

Granice okręgu Liczba
radnych

1 Sołectwo: WIĄZOWNICA
Ulice: Fiołkowa, Jagodowa, Jarosławska od Nr 1 do Nr 157 , numery 161,163, 165, 167,169, 171, 174, 176,
178, 179, 180, 181, Jaśminowa, Leśna, Nad Sanem, Orzechowa, Parkowa, Piwodzka, Radawska, Róźana, św.
Jana, numery parzyste od Nr 2 do Nr 18 i od nr 20 do końca, Zagrodowa

1

2 Sołectwo: WIĄZOWNICA
Ulice: Bednarów, Dolna, Górna ,Jarosławska od Nr 158 , 160, 162, 164, 168, 185, 187, 189(do końca) Nowa,
Szkolna, Sportowa, św. Jana numery nieparzyste od 1 do 19 , Warszawska, Za Dworem

1

3 Sołectwo: MANASTERZ 1

4 Sołectwo: NIELEPKOWICE 1

5 Sołectwo: CETULA 1

6 Sołectwo: MOŁODYCZ 1

7 Sołectwa: ZAPAŁÓW
od Nr 1 do Nr 130, nr 133, 136, 246, 247, 249, 252, 253, 255,255A 258
WÓLKA ZAPAŁOWSKA, SURMACZÓWKA

1

8 Sołectwo: ZAPAŁÓW
Od Nr 132 do Nr 257, 257A, Nr 259, 260, 262, 263,264

1

9 Sołectwo: RYSZKOWAWOLA 1

10 Sołectwa: RADAWA ,
PIWODA od Nr 1 do Nr 78,od Nr 124 do Nr 125, od Nr 128 do Nr 131, od Nr 217 do Nr 220, oraz
numery 222, 224 , 235, 236

1

11 Sołectwo: PIWODA
od nr 79 do nr 123A, numery 126, 127, od nr 134 do nr 216,numery nieparzyste 221, 223, 225 , od nr
226 do nr 234 

1

12 Sołectwo: SZÓWSKO
Ulice: Adama Chmielowskiego, Kardynała Wyszyńskiego, Książąt Czartoryskich, Kwiatowa, Lubelska
od Nr 2 do Nr 33, Nowa, Ogrodowa , Osiedle Milenijne, Sadowa, Zamojska

1

13 Sołectwo: SZÓWSKO
Ulice: Dojazdowa, Farmerów, Lubelska od Nr 34 do Nr 116, Łąkowa, Misztale, Setna, Społeczna,
Sportowa, Wola od Nr 61 do 133 (końca), Wolska, Wrzosowa

1

14 Sołectwo: SZÓWSKO
Ulice: Floriańska od Nr 1 do Nr 61, Nr 63, Koniaczowska Nr 85, 99, 111, 113, Kościelna, Lubelska od
Nr 118 do Nr 168 i Nr 172, 183, Osiedle, Pieczarkowa, Polna, Słoneczna, Wiosenna,
Wola od Nr 1 do Nr 60

1

15 Sołectwo: SZÓWSKO
Ulice: Floriańska od Nr 62 do Nr 133, Kasztanowa, Koniaczowska Nr 30, 151 i 153, Lubelska od
Nr 191 do Nr 270 (końca), Parkowa, Pogodna, Sanowa, Zielona

1

Załącznik do Uchwały Nr XXXII/226/2017

Rady Gminy Wiązownica

z dnia 31 marca 2017 r.

Id: 6FC0768D-5211-4BEE-9B3B-F3307E7342A1. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XXXII/227/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenie 
wysokości tej opłaty

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1 i art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 250) oraz art. 18 ust. 1 pkt 8 i 15 ustawy 
z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity. Dz. U. z 2016 r. poz. 466),Rada Gminy Wiązownica 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w następujący sposób:

1) w przypadku gospodarstwa domowego, w którym zamieszkuje do 6 osób opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących dane gospodarstwo oraz stawki opłaty 
ustalonej w §2 pkt 1 lub 2.

2) w przypadku gospodarstwa domowego w którym zamieszkuje powyżej 6 osób wprowadza się stawkę 
ryczałtową ustaloną w sposób określony w §2 w pkt. 3 lub 4.

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości:

1) 6 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej dane gospodarstwo domowe w przypadku, gdy odpady komunalne są 
zbierane w sposób selektywny;

2) 12 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej dane gospodarstwo domowe, jeżeli odpady komunalne nie są 
zbierane selektywnie;

3) 36 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego w którym zamieszkuje powyżej 6 osób gdy odpady komunalne 
są zbierane w sposób selektywny;

4) 72 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego w którym zamieszkuje powyżej 6 osób jeżeli odpady komunalne 
nie są zbierane selektywnie.

§ 3. Za gospodarstwo domowe uznaje się osobę bądź osoby wspólnie zajmujące (zamieszkujące przez okres 
dłuższy niż 30 dni) wyodrębnioną prawnie, technicznie lub funkcjonalnie nieruchomość wykorzystywaną na cele 
mieszkaniowe.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica.

§ 5. Traci moc Uchwała nr XXVIII/248/2013 Rady Gminy Wiązownica z dnia 26 kwietnia 2013 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości 
tej opłaty.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązywania od 1 kwietnia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 7D68F573-2285-42B3-A320-97F6E455CC1F. Podpisany Strona 1



Id: 7D68F573-2285-42B3-A320-97F6E455CC1F. Podpisany Strona 2



UCHWAŁA NR XXXII/228/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do oddziałów przedszkolnych w  publicznych szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wiązownica, na drugim etapie  

postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Wiązownica uchwala, co następuje:

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o oddziałach przedszkolnych należy przez to rozumieć oddziały 
przedszkolne w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wiązownica.

§ 2. Ustala się kryteria naboru do oddziałów przedszkolnych, które będą brane pod uwagę na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów.

Lp. Kryterium naboru Liczba 
punktów

Dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów

1. Rodzeństwo kandydata uczęszcza 
do tego samego oddziału 
przedszkolnego lub do szkoły 
podstawowej, w której znajduje 
się ten oddział przedszkolny

20
Pisemne oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 
o uczęszczaniu rodzeństwa do tego samego oddziału 
przedszkolnego lub szkoły podstawowej, w której 
znajduje się ten oddział przedszkolny

2. Praca zarobkowa rodzica/ów, 
opiekuna/ów prawnych lub 
prowadzenie przez nich 
działalności gospodarczej lub 
pobieranie nauki w systemie 
dziennym

10
Pisemne oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 
o zatrudnieniu, studiowaniu w systemie stacjonarnym 
bądź prowadzeniu działalności gospodarczej

3. Kandydat zamieszkuje poza 
obwodem szkoły, ale  na terenie 
Gminy Wiązownica

5 Pisemne oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 
o zamieszkiwaniu na terenie gminy

4. Kandydat uczęszczał do oddziału 
przedszkolnego w tej szkole 
w roku szkolnym 
poprzedzającym rekrutację lub do 
niepublicznej innej formy 
wychowania         przedszkolnego 
Kompetentne Przedszkolaki, 
funkcjonującej w tej szkole

15
Pisemne oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 
o uczęszczaniu do oddziału przedszkolnego w tej szkole 
w roku szkolnym poprzedzającym rekrutację lub do 
niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego  –  
Kompetentne Przedszkolaki, funkcjonującej w tej szkole

§ 3. W przypadku uzyskania tej samej liczby punktów przez więcej niż jednego kandydata pierwszeństwo 
w przyjęciu przysługuje kandydatom najstarszym.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVIII/123/2016 Rady Gminy Wiązownica z dnia 26 kwietnia 2016 r.
w sprawie ustalenia kryteriów oraz liczby punktów w postepowaniu rekrutacyjnym do oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Wiązownica.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica.

Id: 7FAD3765-C9E1-4A92-AA3C-7AF9D16BA9CB. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 7FAD3765-C9E1-4A92-AA3C-7AF9D16BA9CB. Podpisany Strona 2



UCHWAŁA NR XXXII/229/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Wiązownica, w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem szkoły, określenia dokumentów niezbędnych
do potwierdzenia tych kryteriów oraz przyznania liczby punktów dla poszczególnych kryteriów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59) Rada Gminy Wiązownicauchwala, co następuję:

§ 1.  Określa się kryteria naboru do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla którychorganem 
prowadzącym jest Gmina Wiązownica, w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem szkoły:

Lp. Kryterium naboru Liczba 
punktów

Dokumenty potwierdzające spełnienie 
kryterium

1. Kandydat uczęszczał do oddziału 
przedszkolnego w tej szkole podstawowej

15 Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 
kandydata o jego uczęszczaniu do oddziału 
przedszkolnego w danej szkole 
podstawowej , dane potwierdza dyrektor na 
podstawie dokumentacji będącej 
w posiadaniu szkoły

2. Rodzeństwo kandydata uczęszcza już do tej 
szkoły podstawowej

15 Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 
kandydata o uczęszczaniu rodzeństwa 
kandydata do tej szkoły podstawowej, 
oddziału przedszkolnego, dane potwierdza 
dyrektor na podstawie dokumentacji 
będącej w posiadaniu szkoły

3. Rodzic/opiekun prawny kandydata jest 
zatrudniony/prowadzi działalność gospodarczą 
w miejscowości należącej do obwodu danej 
szkoły podstawowej

10 Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 
kandydata o miejscu 
zatrudnienia/prowadzeniu działalności 
gospodarczej w miejscowości należącej do 
obwodu danej szkoły podstawowej

4. Kandydat zamieszkuje na terenie Gminy 
Wiązownica

20 Pisemne oświadczenie rodzica/prawnego 
opiekuna o zamieszkiwaniu na terenie 
gminy

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIII/122/2016 z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia kryteriów przyjęcia 
do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wiązownica, 
do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły oraz dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica.

Id: BFEA39F7-2054-454A-80B2-F948A9D9696A. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku UrzędowymWojewództwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: BFEA39F7-2054-454A-80B2-F948A9D9696A. Podpisany Strona 2



UCHWAŁA NR XXXII/230/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz.U. z 2016, poz.446 z późn.zm.) oraz art.210 ust.1,ust.2,ust.4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2017, poz.60) Rada Gminy Wiązownica uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Wiązownica do 
nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe.

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Wiązownica, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych na okres od 1 września 
2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Manasterzu, siedziba – Manasterz 59 staje się 
z dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I – VIII i obejmuje swym obwodem 
miejscowość: Manasterz,

2. Szkoła Podstawowa w Mołodyczu, siedziba – Mołodycz 84 staje się z dniem 1 września 2017 r. szkołą 
o strukturze organizacyjnej klas I – VIII i obejmuje swym obwodem miejscowości: Mołodycz, Radawa,

3. Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli,  siedziba – Ryszkowa Wola 53 staje się z dniem 1 września 2017 r. 
szkołą o strukturze organizacyjnej klas I – VIII i obejmuje swym obwodem miejscowość: Ryszkowa Wola bez 
Przysiółka Pochodaje.

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Piwodzie z Filią w Cetuli, siedziba – Piwoda 83 wchodząca wraz 
z Gimnazjum Publicznym w Piwodzie w skład Zespołu Szkół staje się z dniem 1 września 2017 r. szkołą 
o strukturze organizacyjnej klas I – VIII z oddziałami gimnazjalnymi i obejmuje swym obwodem miejscowości: 
Piwoda, Cetula nr 120, Cetula bez klas I – III, , Wiązownica ulica Piwodzka nr 45, 47, 53, 55, 57, 61, 63, 70, 72, 
74, 78 i 80, Szówsko ul. Pogodna 25 i 27.   Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Piwodzie rozpocznie 
działalność z dniem 1 września 2017 r. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Piwodzie 
rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

5. Szkoła Filialna, siedziba – Cetula 63 o strukturze klas I – III i obejmuje swym obwodem miejscowość: 
Cetula bez nr 120.
Szkoła Filialna w Cetuli rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.
Kształcenie w klasie I Szkoły Filialnej w Cetuli rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

6. Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Szówsku, siedziba – Szówsko ul. Lubelska 115 wchodząca 
wraz z Gimnazjum Publicznym w Szówsku w skład Zespołu Szkół staje się z dniem 1 września 2017 r. szkołą 
o strukturze organizacyjnej klas I – VIII z oddziałami gimnazjalnymi i obejmuje swym obwodem miejscowość: 
Szówsko z wyłączeniem ul. Pogodnej nr 25 i 27.
Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Szówsku rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Szówsku rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018.

7. Szkoła Podstawowa im. Ks. Stanisława Sudoła w Wiązownicy, siedziba – Wiązownica ul. Szkolna 
14 wchodząca wraz z Gimnazjum Publicznym im. Ks. Stanisława Sudoła w skład Zespołu Szkół staje się
z dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I – VIII z oddziałami gimnazjalnymi
i obejmuje swym obwodem miejscowości: Mołodycz, Radawa Manasterz, Nielepkowice, Wiązownica
z wyłączeniem ul. Piwodzka nr 45, 47, 53, 55, 57, 61, 63, 70, 72, 74, 78 i 80. Szkoła Podstawowa im. Ks. 
Stanisława Sudoła w Wiązownicy rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.
Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Ks. Stanisława Sudoła w Wiązownicy rozpocznie się
w roku szkolnym 2017/2018.

Id: 0729199B-EABB-4BBC-83E2-4C77B597B7DD. Podpisany Strona 1



8. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zapałowie, siedziba – Zapałów 159 wchodząca wraz z Gimnazjum 
Publicznym im. Jana Pawła II w skład Zespołu Szkół staje się z dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze 
organizacyjnej klas I – VIII z oddziałami gimnazjalnymi i obejmuje swym obwodem miejscowości: Zapałów, 
Surmaczówka, Wólka Zapałowska, Ryszkowa Wola łącznie z Przysiółkiem Pochodaje, Cetula (klasy II i III 
gimnazjum) z wyłączeniem nr 120.
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zapałowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r. Kształcenie 
w klasie I Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Zapałowie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

§ 3. Określa się następujący plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wiązownica, oraz 
granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów na okres od 
1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.:

1. Gimnazjum Publiczne w Piwodzie wchodzące w skład Zespołu Szkół w Piwodzie, siedziba – Piwoda 83, 
włącza się z dniem 1 września 2017 r. do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  w Piwodzie. Tym samym 
gimnazjum kończy swą działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r., a klasy II i III zostają z dniem
1 września 2017 r. włączone w strukturę Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II i obejmują swym obwodem 
miejscowości: Piwoda, Cetula nr 120, Wiązownica ul. Piwodzka nr 45, 47, 53, 55, 57, 61, 63, 70, 72, 74, 78 i 80, 
Szówsko ul. Pogodna 25 i 27,

2. Gimnazjum Publiczne w Szówsku wchodzące w skład Zespołu Szkół w Szówsku, siedziba – Szówsko ul. 
Lubelska 115 włącza się z dniem 1 września 2017 r. do Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego 
w Szówsku. Tym samym gimnazjum kończy swą działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r., a klasy II i III zostają 
z dniem 1 września 2017 r. włączone w strukturę Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego i obejmują swym 
obwodem miejscowość: Szówsko z wyłączeniem ul. Pogodna nr 25 i 27,

3. Gimnazjum Publiczne im. Ks. Stanisława Sudoła w Wiązownicy wchodzące w skład Zespołu Szkół 
w Wiązownicy, siedziba – Wiązownica ul. Szkolna 14 włącza się z dniem 1 września 2017 r. do Szkoły 
Podstawowej im. Ks. Stanisława Sudoła w Wiązownicy. Tym samym gimnazjum kończy swą działalność z dniem 
31 sierpnia 2017 r., a klasy II i III zostają z dniem 1 września 2017 r. włączone w strukturę Szkoły Podstawowej 
im. Ks. Stanisława Sudoła i obejmują swym obwodem miejscowości: Mołodycz, Radawa, Manasterz, 
Nielepkowice, Wiązownica z wyłączeniem ul. Piwodzka nr 45, 47, 53, 55, 57, 61, 63, 70, 72, 74, 78 i 80,

4. Gimnazjum Publiczne im. Jana Pawła II w Zapałowie wchodzące w skład Zespołu Szkół w Zapałowie, 
siedziba – Zapałów 159 włącza się z dniem 1 września 2017 r. do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Zapałowie. Tym samym gimnazjum kończy swą działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r., a klasy II i III zostają 
z dniem 1 września 2017 r. włączone w strukturę Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II i obejmują swym 
obwodem miejscowości: Zapałów, Surmaczówka, Wólka Zapałowska, Ryszkowa Wola łącznie z Przysiółkiem 
Pochodaje, Cetula z wyłączeniem nr 120.

§ 4. Ustala się projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Wiązownica, a także granice ich obwodów, gdzie wskazana sieć obowiązywać będzie od 
dnia 1 września 2019 r.:

1. Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Manasterzu, siedziba – Manasterz 59, 
o strukturze organizacyjnej klas I – VIII obejmująca swym obwodem miejscowość: Manasterz,

2. Szkoła Podstawowa w Mołodyczu, siedziba – Mołodycz 84, o strukturze organizacyjnej klas I – VIII 
obejmująca swym obwodem miejscowości: Mołodycz i Radawa,

3. Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli, siedziba – Ryszkowa Wola 53, o strukturze organizacyjnej klas I – 
VIII obejmująca swym obwodem miejscowość: Ryszkowa Wola bez Przysiółka Pochodaje,

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Piwodzie z Filią w Cetuli z siedzibą – Piwoda 83, o strukturze 
organizacyjnej klas I – VIII obejmująca swym obwodem miejscowości: Piwoda, Cetula bez klas I – III, Cetula nr 
120, Szówsko ul. Pogodna nr 25 i 27, Wiązownica ul. Piwodzka nr 45, 47, 53, 55, 57, 61, 63, 70, 72, 74, 78 i 80,

5. Szkoła Filialna w Cetuli, siedziba – Cetula 63, o strukturze organizacyjnej klas I – III obejmująca swym 
obwodem miejscowość: Cetula z wyłączeniem nr 120,

6. Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Szówsku, siedziba – Szówsko ul. Lubelska 115,
o strukturze organizacyjnej klas I – VIII obejmująca swym obwodem miejscowość: Szówsko
z wyłączeniem ul. Pogodna nr 25 i 27,

Id: 0729199B-EABB-4BBC-83E2-4C77B597B7DD. Podpisany Strona 2



7. Szkoła Podstawowa im. Ks. Stanisława Sudoła w Wiązownicy, siedziba – Wiązownica ul. Szkolna 14, 
o strukturze organizacyjnej klas I – VIII obejmująca swym obwodem miejscowości: Nielepkowice, Wiązownica 
z wyłączeniem ul. Piwodzka 45, 47, 53, 55, 57, 61, 63, 70, 72, 74, 78 i 80,

8. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zapałowie, siedziba – Zapałów 159, o strukturze organizacyjnej 
klas I – VIII obejmująca swym obwodem miejscowości: Zapałów, Surmaczówka, Wólka Zapałowska, Ryszkowa 
Wola – Przysiółek Pochodaje.

§ 5. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Wiązownica ul. Warszawska 15, a także na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Wiązownica.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica.

§ 7. Uchwala podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 0729199B-EABB-4BBC-83E2-4C77B597B7DD. Podpisany Strona 3



UCHWAŁA NR XXXII/231/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Wiązownica w 2017 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 11 a, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 poz. 856 ze 
zm.), Rada Gminy Wiązownica uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Wiązownica na rok 2017”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewopdniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 5544E3DB-40E5-47C8-98DD-9CABEF5197A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/231/2017

Rady Gminy Wiązownica

z dnia 31 marca 2017 r.

PROGRAM
OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT 

NA TERENIE  GMINY WIĄZOWNICA NA ROK 2017.

Rozdział 1.
POSTANOWIENIA OGÓLNE

§ 1. Celem programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wiązownica oraz opieka 
nad zwierzętami bezdomnymi, a w szczególności realizacja zadań określonych w art. 11a ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 poz. 856 ze zm.), a także edukacja mieszkańców 
Gminy w zakresie opieki nad zwierzętami.

Program ma zastosowanie do wszystkich zwierząt domowych, a w szczególności psów i kotów w tym kotów 
wolno żyjących oraz zwierząt gospodarskich.

§ 2.  Ilekroć w uchwale jest mowa o:  

1) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Wiązownica.

2) Przytulisku – należy przez to rozumieć miejsce czasowego pobytu zwierząt niebędące schroniskiem, w którym 
zapewnione są właściwe warunki bytowania zwierząt w rozumieniu ustawy o ochronie zwierząt.

3) Programie - należy przez to rozumieć „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wiązownica w 2017 roku”.

4) Zwierzętach bezdomnych - należy przez to rozumieć zwierzęta domowe lub gospodarskie, które uciekły, 
zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka i nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innej 
osoby pod której opieką trwale dotąd pozostawały.

5) Zwierzętach domowych - należy przez to rozumieć zwierzęta tradycyjnie przebywające wraz z człowiekiem 
w jego domu lub odpowiednim pomieszczeniu, utrzymywane przez człowieka w charakterze jego towarzysza.

6) Kotach wolno żyjących - należy przez to rozumieć koty urodzone lub żyjące na wolności (żyjące w otoczeniu 
człowieka w stanie dzikim).

§ 3. Koordynatorem Programu jest Wójt Gminy Wiązownica.

Rozdział 2.
REALIZACJA ZADAŃ

§ 4. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom domowym z terenu Gminy Wiązownica realizują:

1) Przytulisko - miejsce czasowego pobytu zwierząt niebędące schroniskiem, w którym zapewnione są właściwe 
warunki bytowania zwierząt w rozumieniu ustawy o ochronie zwierząt.

2) Zakład Gospodarki Komunalnej w Wiązownicy poprzez wyłapywanie oraz umieszczenie zwierząt 
w przytulisku.

3) Schronisko, poprzez przyjmowanie zwierząt bezdomnych, po uprzednim uzgodnieniu z Wójtem Gminy 
Wiązownica.

4) Lecznica dla zwierząt „US-Wet” Grzegorz Gudz, Szówsko, ul. Chmielowskiego 3, 37-500 Jarosław poprzez 
sprawowanie opieki weterynaryjnej nad zwierzętami przebywającymi w przytulisku.

§ 5. Opieka nad wolno żyjącymi kotami obejmuje:

1) Ustalenie miejsc, w których przebywają koty  wolno żyjące.

2) Zapewnienie ich dokarmiania.

Id: 5544E3DB-40E5-47C8-98DD-9CABEF5197A2. Podpisany Strona 1



§ 6. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt

1) Wyłapywaniem objęte zostaną zwierzęta domowe i gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały 
porzucone przez człowieka i nie ma możliwość ustalenia właściciela lub innej osoby pod której opieką zwierzę 
dotąd pozostawało.

2) Wyłapywaniem zwierząt bezdomnych będzie zajmował się ZGK w Wiązownicy za pomocą specjalistycznego 
sprzętu przeznaczonego do wyłapywania zwierząt, który nie będzie stwarzał zagrożenia dla życia i zdrowia 
wyłapanych zwierząt oraz nie będzie zadawał im cierpienia.

§ 7. Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w przytulisku. 

1) Zabiegi sterylizacji albo kastracji mogą być przeprowadzone tylko przez lekarza weterynarii.

2) Zabiegom, sterylizacji lub kastracji nie podlegają:

a) zwierzęta, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów z uwagi na stan zdrowia lub 
wiek;

b) zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia ich w przytulisku lub schronisku z uwagi na możliwość 
zgłoszenia się właściciela lub opiekuna.

§ 8. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizowane będzie poprzez: 

1) Prowadzenie akcji adopcyjnej bezdomnych zwierząt z terenu gminy, umieszczenie zdjęć i informacji 
dotyczących wyłapanych zwierząt na stronie internetowej Urzędu Gminy Wiązownica 
www.wiazownica.com     oraz na tablicach ogłoszeń w poszczególnych miejscowościach.

2) Prowadzenie akcji edukacyjnych, zachęcających do zaopiekowania się bezdomnym psem lub kotem.

§ 9. Usypianie ślepych miotów 

1) Zabieg usypiania ślepych miotów wykonuje lekarz weterynarii.

2) Zwierzę usypiane musi być traktowane do ostatniej chwili życia łagodnie i przyjaźnie, należy zaoszczędzić mu 
trwogi i dodatkowych udręczeń.

3) Zwłoki uśpionych zwierząt muszą być odpowiednio zabezpieczone do czasu zabrania ich przez odpowiednie 
służby do tego przeznaczone.

§ 10. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich.

1) Na gospodarstwo rolne zapewniające miejsce dla zwierząt gospodarskich w 2017 r. na terenie gminy 
Wiązownica wskazuje się gospodarstwo Pana Tadeusza Piekuś, położone w miejscowości Mołodycz.

§ 11. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt.

1) Całodobowa opieka weterynaryjna w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt na terenie gminy 
Wiązownica będzie realizowana przez Lecznicę dla zwierząt „US-Wet” Grzegorz Gudz, Szówsko ul. 
Chmielowskiego 3, 37-500 Jarosław.

Rozdział 3.
EDUKACJA MIESZKAŃCÓW

W ramach programu realizowane będą następujące działania o charakterze edukacyjno – informacyjnym:

- propagowanie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami oraz ich humanitarnego traktowania;

- propagowanie adopcji zwierząt bezdomnych;

- zachęcanie nauczycieli w szkołach i przedszkolach do wygłaszania prelekcji na temat właściwej opieki nad 
zwierzętami oraz ich właściwego traktowania;

- propagowanie sterylizacji i kastracji psów i kotów.

Rozdział 4.
FINANSOWANIE PROGRAMU

Na realizację zadań przewidzianych w „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wiązownica na rok 2017” zaplanowano kwotę – 11 000,00zł.

Id: 5544E3DB-40E5-47C8-98DD-9CABEF5197A2. Podpisany Strona 2

http://www.wiazownica.com/


UCHWAŁA NR XXXII / 232 / 2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres 5 lat w drodze przetargu, 
stanowiących własność Gminy Wiązownica.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                  / tj.z 
2016r. Dz.U. poz.446 z późn. zm./ oraz art.13 ust.1 i art.25 ust.2 w zw. z art.23 ust.1 pkt.7a oraz art.37 
ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / tj. Dz. U.z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm./ 
Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dzierżawę nieruchomości gruntowych niezabudowanych w drodze przetargu   na 
okres 5 lat, stanowiących własność Gminy Wiązownica, położonych w miejscowościach:

- Wiązownica oznaczonych w ewidencji gruntów jako część działki nr 214 o pow. 4,80ha, część działki nr 
216 o pow. 16 ha, 

- Ryszkowa Wola oznaczonych w ewidencji gruntów jako część działki nr 1 o pow. 15 ha,

- Surmaczówka oznaczonych w ewidencji gruntów jako część działki nr 190/2 o powierzchni 8 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica.

§ 3. Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 6629F085-5139-45D5-800A-F65E0B0B829B. Podpisany Strona 1


